

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी-
 पुस्त में उस मशीन द्वारा 100 (एक सौ)
 पृष्ठ हैं, जो कि सहायक अभियंता,
 ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अदर,
 प्रमंशु, सिंधिया के नाब से निर्गत
 किया गया है, 10

A-1912

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग

प्रमंशु रोड

चनय

Sch. XLV—Form No. 134

Rosera

DIVISION

Singhia

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. — 1235

- 1236

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road—MDR					
Bhagoria under					
F.D.R					
Authority—Executive					
Engineer R.W.D					
Work & Div. Road					
Agency:—					
Date of measurement—					
(1) Supplying filling					

~~each part~~
~~do. do. all. com-1~~

Record Entry					
3	7	2.75	0.35	=	20.21 m ³
5	20	4.50	0.80	=	135.00 m ³
2	35	5.00	0.65	=	227.50 m ³
4	25	1.75	0.25	=	43.75 m ³
2	12.50	1.75	0.15	=	6.56 m ³
2	2.00	2.50	0.25	=	2.50 m ³
2	6.25	3.50	0.25	=	10.94 m ³
1	8.00	2.50	0.35	=	7.00 m ³
1	4.00	2.50	0.30	=	3.00 m ³
1	16.00	1.25	0.35	=	7.00 m ³
1	12.80	1.25	0.175	=	2.80 m ³
1	9.00	3.75	0.30	=	10.13 m ³
1	4.50	3.75	0.25	=	4.22 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2x 4.50 x 1.75 x 0.35 = 5.51					
					RS - 486.12 m ³
Comm 26/10/21 T.E. Singh					
RS 26/10/21 DE Singh					
Abstract of Qty and cost -					
① supplying filling Brick bats and Compacting it manually - do do					

- all - job -					
Qty - vide - m ³					
P ₂₂ = 486.12 m ³					
@ RS 1724.29					
per m ³ - RS 8382.12 =					
② Add G.S.T +					
L.C @ 13% - RS 108967 =					
RS 947179 =					
Rupee Nine Lakh forty Seven thousand one hundred Seventy nine only					
Comm 26/10/21 T.E. Singh					
RS 26/10/21 DE Singh					